广州市荔湾区农业农村和水务局文件
穗荔农水报〔2019〕62号 签发人：张学东
广州市“四治”督导第三组第109号交办单

办理情况的报告
市“四治”综合督导工作第三督导组：

收到贵组《广州市“四治”综合督导工作第三督导组问题交

办单第109号》后，我局立即组织了核实整改。经区政府同意，
回复如下：

关于裕安涌堤脚污水渗出问题，我局已安排施工单位完成对

裕安涌非正常排水口的封堵工作。下一步我局将继续查漏补缺工

作，对排水口晴天有溢流、堤脚滲水等现象进行核查整改。
特此报告。

广州市荔0
2019、^’月 1S

(联系人：郑如婷，联系电话：81499627 )

公开属性：主动公开
抄送：区政府办
广州市荔湾区农业农村和水务局办公室 2019年5月15曰印发
-2-